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Gi Leány I. kategória 

I. helyezett: Tóth Anett 
II. helyezett: Tóth Szimóna 
 
Gi Leány II. kategória 

I. helyezett: Király Luca 
II. helyezett: Heinrich Mónika 
 
Gi Női kategória 

I. helyezett: Porubszki Gizella 
II. helyezett: Böjtös Éva 
 
Gi Gyermek I. kategória 

I. helyezett: Fejes István 
II. helyezett: Némedi Máté 
III. helyezett: Asztalos Zoltán 
IV. helyezett: Fejes Lóránt 
V. helyezett: Virág Levente 
 
Gi Gyermek II. kategória 

I. helyezett: Ipacs Kornél 
II. helyezett: Varga Gergő 
III. helyezett: Raffai Noel 
IV. helyezett: Penderik Erik 
V. helyezett: Gombár Tamás 
 
Gi Ifjúsági I. kategória 

I. helyezett: Tóth Zoltán 
II. helyezett: Tóth Anett 
III. helyezett: Varga Márk 
IV. helyezett: Heinrich Mónika 
 
Gi Ifjúsági II. kategória 

I. helyezett: Virág Sándor 
II. helyezett: Király Luca 
III. helyezett: Tóth Szimóna 
IV. helyezett: Penderik Márk 
 
Gi Ifjúsági III. kategória 

I. helyezett: Balogh Dominik 
II. helyezett: Granek Zoltán Máté 
III. helyezett: Farkas Bálint 
IV. helyezett: Szobonya László 
 
Gi Junior I. kategória 

I. helyezett: Pataki Botond 
II. helyezett: Szombati Dávid 
III. helyezett: Farkas Bálint 
 
 



Gi Junior II. kategória 

I. helyezett: Dér István 
II. helyezett: Tóth Dániel 
III. helyezett: Szűcs András 
IV. helyezett: Szombati Tibor 
V. helyezett: Kordás Szabolcs 
 
Gi Kadet kategória 

I. helyezett: Szűcs Kristóf 
II. helyezett: Rácz Dávid 
III. helyezett: Csernicsek László 
 
Gi Felnőtt 65 kg. kategória 

I. helyezett: Péli Árpád 
II. helyezett: Börönte Ferenc 
III. helyezett: Vörösmarthi Tibor 
 
Gi Felnőtt 75 kg. kategória A 

I. helyezett: Dér István 
II. helyezett: Laczkó Balázs 
III. helyezett: Tóth Dániel 
IV. helyezett: Csernicsek László 
V. helyezett: Vörösmarthi Tibor 
VI. helyezett: Bakó Kálmán 
 
Gi Felnőtt 75 kg. kategória B 

I. helyezett: Kósa Tamás 
II. helyezett: Péli Árpád 
III. helyezett: Jády Gergely 
IV. helyezett: Börönte Ferenc 
V. helyezett: Szalai Bence 
 
Gi Felnőtt 75 kg. kategória Döntő 

I. helyezett: Dér István 
II. helyezett: Kósa Tamás 
 
Gi Felnőtt 85 kg. kategória 

I. helyezett: Szűcs Kristóf 
II. helyezett: Tóth Zoltán 
III. helyezett: Fekete Csaba 
IV. helyezett: Gémes Ferenc 
V. helyezett: Szojár Balázs 
 
Gi Felnőtt 95 kg. kategória 

I. helyezett: Antal Attila 
II. helyezett: Makó Dávid 
III. helyezett: Mérész Csaba 
 
Gi Felnőtt 95+ kg. kategória 

I. helyezett: Rácz Dávid 
II. helyezett: Vaszca Tamás 
III. helyezett: Bodnár Róbert 
IV. helyezett: Sajtos István 



 
Gi Senior kategória 

I. helyezett: Rusz Alajos 
II. helyezett: Szűcs Sándor 
III. helyezett: Asztalos Zoltán 
IV. helyezett: Trikó Attila 
V. helyezett: Túri Pál 
 
NoGi Gyermek I. kategória 

I. helyezett: Fejes István 
II. helyezett: Némedi Máté 
 
NoGi Gyermek II. kategória 

I. helyezett: Varga Gergő 
II. helyezett: Ipacs Kornél 
III. helyezett: Gombár Tamás 
IV. helyezett: Penderik Erik 
 
NoGi Ifjúsági I. kategória 

I. helyezett: Tóth Zoltán 
II. helyezett: Tóth Anett 
III. helyezett: Tóth Szimóna 
IV. helyezett: Penderik Márk 
 
NoGi Ifjúsági II. kategória 

I. helyezett: Balogh Dominik 
II. helyezett: Granek Zoltán Máté 
III. helyezett: Farkas Bálint 
IV. helyezett: Virág Sándor 
 
NoGi Kadet kategória 

I. helyezett: Dér István 
II. helyezett: Tőkei László 
III. helyezett: Tóth Dániel 
 
NoGi Felnőtt 70 kg. kategória 

I. helyezett: Csernicsek László 
II. helyezett: Szalai Bence 
III. helyezett: Börönte Ferenc 
 
NoGi Felnőtt 75 kg. kategória 

I. helyezett: Tóth Zoltán 
II. helyezett: Balla Kristóf 
III. helyezett: Dér István 
IV. helyezett: Tóth Dániel 
V. helyezett: Laczkó Balázs 
VI. helyezett: Fekete Csaba 
 
NoGi Felnőtt 85 kg. kategória 

I. helyezett: Szűcs Kristóf 
II. helyezett: Matos Gábor 
III. helyezett: Kovács Soma 
IV. helyezett: Szojar Balázs 



 
NoGi Felnőtt 85+ kg. kategória 

I. helyezett: Rácz Dávid 
II. helyezett: Makó Dávid 
III. helyezett: Antal Attila 
IV. helyezett: Vaszca Tamás 
V. helyezett: Bodnár Róbert 
V. helyezett: Gémes Ferenc 
VII. helyezett: Mérész Csaba 
 


